[image: image1.jpg]%%&

                                                          Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения

Тайтурского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От    24.09. 2019г.

               р.п.Тайтурка                                 № 252
О внесении изменений в Положение о порядке подготовки и выдачи градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования
    С целью приведения нормативно правового акта Тайтурского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством  Федерального  закона от 2 августа 2019 года  №283-ФЗ  О внесении изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации от 29 декабря 2004г №190-ФЗ, руководствуясь ст.6.п.20, статьями 23,46 Устава Тайтурского муниципального образования, администрация городского поселения Тайтурского муниципального образования

     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Внести в Постановление от 30 июня 2017г. №116  Об утверждении Положения о порядке подготовки и выдачи градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории городского поселения Тайтурского муниципального образования изменение, изложить проект Постановления  и приложение к указанному постановлению в новой редакции.

     2.Ведущему специалисту администрации по кадровым вопросам и делопроизводству (Бархатовой К.В), опубликовать настоящее Постановление в газете «Новости» и разместить  на официальном сайте администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.taiturka.irkmo.ru).
     3.Настоящее Постановление вступает в законную силу после дня официального   опубликования.

Глава  городского поселения

Тайтурского муниципального
образования                                                                                               С.В. Буяков

2